Torrelodones (MADRID), reconoce: 

Los HONORARIOS DE INTERMEDIACIÓN de TENGOHOGAR S.L. en relación a la  
OFERTA DE COMPRAVENTA* del inmueble sito en Avda./ Pardo de Santallana, 44 
(Esc. 01 Planta 00 Puerta A), (Planta 01 Puerta B) (Collado Villalba) 28400 MADRID por 
importe de 285.000 EUROS (Doscientos ochenta y cinco mil Euros) más el impuesto 
correspondiente (ITP), que ascenderán a la cantidad de 10.000 Euros (Diez mil Euros) 
impuestos incluidos en caso de llevarse a cabo la citada compraventa.

Los honorarios aquí reconocidos se devengarán, en caso de ser 
realizada la compraventa, en la firma de contrato de Compraventa en Notaría por el importe total